Super

Genes. 1 a tenebre erant super faciē
ibi. spūs dñi ferebat sup aqs
ibi. diui. aqs q crāt sub lit. sup
2 a nō em pluc. dñs sup terrā
4 b nunc igit maledi. eris sup
ibi. uagus & pfugus eris sup
6 a cūq; cepit. hoi. multi. sup
ibi. gigātes aut crāt sup terrā
ibi. c ecce ego addu. di. aqs sup
7 a ut saluet semē super faciē
ibi. b aque diluuij inunda. sup
ibi. d porro arca fereb. sup aqs
8 a adduxit spūs super terrā
9 a sit super cuncta animātia
11 d pcepitq; pharao sup abr.
14 c diuisis socijs irruit sup eos
15 b descēderūtq; uoluer. sup
17 c sup ifmael q q. exaudi. te
19 c sol egressus ē super terrā
20 c qre induxit. sup me et sup

Super

21 a super unū motū quē mō.
24 b & iurauit illi sup sermo.
26 a orta aut fame super. terrā
27 b inducat super me maledi.
28 c uidiq; in fom. sca. sū. sup
29 a surditus super os putei po.
50 a ut pariat sup genua mea
31 b et uidi i fom. ma. ascē. sup
33 d iuocauit sup illū forissū.
34 d irruerūt super oeci. ceteri
35 b libans super eū libamina
37 a sibi aut dilige. ioseph su.
40 c q haberēt tria ca. fa super
41 a puta se stare super flumē
ibi. e tu eris super domū meam
42 f unus nō est sup. per. minū?
43 g cōmota sup. uisce. ei? su.
44 e & ponā oculos me. sup eū
45 b ut referuimini sup terrā
46 d uideatq; eū irruit sup col.
48 c sibi strā aut sup caput ma.
49 c filie discurrēt sup mure.
ibi. d colle. pedes suos super le.
50 a ruit super faciem patris
Exodi 1 b surre. interea rex nō. su.
2 c qs te cōsti. prin. & in. su.
3 c imolabis deo super mōtē
4 d & effunde eā super aridā
5 b imponetis super eos
6 b super quā leuauit manum
7 a immittāq; manū meā sup
8 a & super stratum tuum
9 a ecce manus mea erit sup
ibi. g nec ultra stilla. plu. super
10 b ex q orti sunt super terrā
11 a & ponent super uirūq; po.
ibi. d qñ trāsiuit sup domos si.
ibi. e ponit sup humeros suos
14 a in cōspe. eius pone. eas su.
ibi. f & ecce respici. dñs su. cast.
15 b irruat super eos formido
ibi. c & reduxit super eos aqs
16 a qñ sedeba. sup ollas car.
ibi. c in similitudi. pruinē sup
17 b en ego flabo & c. su. pe.
ibi. c ascēderūt sup uerticē col.
18 b super oibus bonis que fe.
ibi. nūc cog. qa ma. dñi super
19 a quē portauerim nos sup
ibi. b super montem sinai
ibi. d descēditq; dñs sup montē
20 b ut sis longeuus sup terrā
21 b & ambulaueris fortis sup
23 c nō imolabis sup sermēto
24 b partē autē residuā su. sup
25 b qui erūt super arcā testi.
26 b & sup hoc rursum aliud
28 b super utrūq; hume. ob re.
29 a & laminā faciā su. thy. a.
ibi. c fundeq; sanguis su. alta.
30 a & adolebit incensum sup
ibi. b & depocabit aaron su. cor.
31 b & ppiciatō. qd su. eā est
32 c & esto placabilis su. neq.
33 d qui habitant super terrā
34 a & scribā super eas uerba
ibi. stabiteq; mecū su. uerticē

Super

ibi. b q̄ nunq̄ sunt uisa sup̄ ter.  
 ibi. c nō imola super fermento  
 37 b & super candē alterā co.  
 40 a & illata menſa po. super  
 ibi. c & adoleuit super eo incē.  
**Leuit.**  
 1 b ponetq̄ ma. super ca.  
 2 a fundetq̄ super eā oleum  
 3 a ponetq̄ ma super ca. ue.  
 4 a ponetq̄ ma. super caput  
 ibi. b reticulū q̄ est sup̄ eos ſu.  
 5 c cremabit super altare in.  
 6 b & totum thus q̄ super  
 7 d ḡ adole. adipe sup̄ altare  
 8 b & sup̄ eā cō. frontē poſit.  
 ibi. d torūq̄ ſimul arie. incēdit  
 9 b adoleuit sup̄ alta. ſicut p̄.  
 10 b & sup̄ oēm cetū oriaſ ſdi.  
 ibi. oleū ḡppe ſctē unct. eſt sup̄  
 11 c qd̄ gradit̄ super q̄tuor pe.  
 ibi. per que ſalit super terram  
 ibi. d qd̄ ambulabat super ma.  
 12 a super aquas uiuentis  
 13 a hō iecerit super eum qui  
 16 b quia in nube appa. super  
 ibi. d fundat sup̄ cornua ei⁹ per  
 17 a fundetq̄ ſacer. ſang. super  
 ibi. c ut super altari m. expicē  
 19 d ne habeas super illo pec.  
 20 a ponā faciem m. super ho.  
 21 a id eſt ſuper pa. & matrem  
 22 a q̄ tegerit immū super  
 23 ḡ locutusq̄ eſt moy. ſuper  
 24 a super candela. mundifi.  
 26 d inducāq̄ sup̄ uos gladiū  
 27 b addet super eſtima. gnq̄  
**Nume.**  
 1 ḡ ſed conſtitues eos super  
 ibi. ne ſiat indignatio super  
 3 b conſtitues ſup̄ cultū ſacer.  
 4 a & sup̄ oia po. operimētū  
 ibi. c & sup̄ oia uelamē hyaci.  
 5 a & qui ſe ſluit. pol. eſt sup̄  
 6 a nouacula nō irā ſibit sup̄  
 ibi. b ga confecratio dei ſui ſup̄  
 7 ḡ quod erat super arcā te.  
 8 a impoſuit ſcer. super can.  
 ibi. b leuite q̄q̄ ponēt ma. super  
 9 a ecce aut̄ quidā immū. ſup̄  
 ibi. b immundifi. super aīa ho.  
 ibi. c a uespere autē super tēto.  
 20 b caneris tubis super holo.  
 21 b cūq̄; deſcende. nocte ſup̄  
 ibi. f super quos requirit ſpūs  
 12 a super oēs hoīes qui mo.  
 ibi. c nubes q̄q̄ rece. q̄ erat ſu.  
 14 b apparuit gloria super te.  
 15 d qd̄ ſup̄ eo facere deberent  
 16 a cur eleuamini ſup̄ pplm  
 ibi. c & ponite super ea incen.  
 18 a ne oriatu eod̄. ſuper ſi.  
 ibi. c ſang. ſm̄ inq̄; fundes ſup̄  
 19 c & manebit ſpur. ei⁹ super  
 20 a & appa. gloria dñi super  
 ibi. d ſteuit sup̄ eo. xxx. diebus  
 21 b super cibo iſto leuiſimo  
 22 a qui habitabat ſup̄ ſumen  
 23 a impoſuerit &c. & ari. ſup̄  
 ibi. c super uerticē mōris. phal.

Super

26 a sup̄ iordanē cōtra hīerico  
 27 c coram ea super aquas  
 31 c & p̄uari. uos &c. dñō ſup̄  
 33 b fixerūt tentoria ſup̄ mare  
 35 a in cāpeſtri. moab ſup̄ ior  
 36 c & hec lex super ſiliabus  
**Deute.**  
 1 b super quā iurauit p̄ribus  
 2 ḡ ab arcer̄ q̄ ſup̄ ripā ior.  
 3 a reddēs iniqui. patrū super  
 6 d super q̄ iurauerit p̄ribus  
 7 b de cūc. pplis qui ſunt ſup̄  
 8 d super q̄ iurauit p̄ribus tu.  
 9 c & conſtituā te super gēte  
 12 c ſcribes ea super poſtes &  
 12 a quibus super humū grad.  
 ibi. d fed super terrā q̄ ſi aquam  
 13 c ſit primū ma. tua super eū  
 14 a nec facietis caluiciū super  
 ibi. c de cūctis genti. q̄ ſunt ſup̄  
 17 c cōſtituam super me regē  
 21 b lauabuntq̄ manus ſu. ſup̄  
 22 c qm̄ diſſa. nomē pe. super  
 23 c nec ſtecteris super eam ul.  
 17 a & offeres super eo holoc.  
 ibi. b ſup̄ montē garizim iord.  
 28 a uenietq̄; super te uniuer.  
 29 c ſedeant super eum omnia  
 ibi. d ut inducerēt super eā oia  
 30 a cum ergo uenerūt ſup̄ te.  
 32 a quaſi imber super herba  
 ibi. c & q̄ ſi ſtile super gramina  
 33 b & holocau. ſup̄ altare tuū  
 34 a super montem nebo  
 ibi. c ga moyſes poſuit ſup̄ eū  
**Iosue**  
 4 c super plana atq̄ campe.  
 7 b miſerūtq̄ pulue. ſup̄ cap.  
 ibi. d cōgregauerūtq̄ ſup̄ eū ac.  
 8 f & obtulit super eo holo.  
 10 c irruit itaq̄; iſue ſup̄ eos  
 ibi. c dñs miſit super eos lapid.  
 ibi. e atq̄; ſuſpendit ſup̄ quinq̄  
 11 b & irruerunt super eos  
 12 a q̄ ſita eſt super ripā torrē.  
 21 c super iordanis tumu. con.  
 ibi. c & ſacrificiū super eo ipo.  
 23 d ſic adducet super uos  
 24 b & adduxit ſup̄ eos mare  
**Iudicū**  
 2 c manus domini super eos  
 5 b q̄ acēditis super nites  
 6 d et pone ſupra petrā illam  
 ibi. e super quā ante ſacrificiū  
 8 d an zebec & ſalmana ſup̄  
 ibi. f expādēteſq̄; super terram  
 9 a occidit ſres &c. uiros ſup̄  
 ibi. b ſi rec. er abſq̄; pctō cō. ſup̄  
 10 d ḡ doluit ſup̄ miſerijis cor.  
 11 e fa. ē ergo ſup̄ ipte ſpūs d.  
 12 d aſcendētes super. lxx. pul.  
 16 b philiftim ſup̄ te ſamſon  
 17 a & super quibus me audi.  
 18 a & pone digitū ſup̄ os tuū  
 20 d & super ſtatu ſuo interro.  
 21 a ductiq̄; peni. filij iſrl ſup̄  
**Ruth**  
 2 b & adorans super terram  
 3 b expādē palliū tuū ſup̄ fa.  
**1. Reg.**  
 1 b heli ſacerdo. ſeden. super  
 2 a dilata. eſt os meū ſup̄ iui.

Super

ibi. b & poſuit super eos orbē  
 3 b oīa q̄ locut⁹ ſum ſup̄ do  
 4 b ſeditis super cherubin  
 ibi. c heli ſede. super ſellā cōtra  
 5 a inuenerūt dagō ſacen. ſup̄  
 ibi. c qm̄ dura ē man⁹ ei⁹ super  
 6 c & poſuerūt arcā dei super  
 7 c into. aſit dñs fra. ma. super  
 ibi. d facta ē itaq̄; man⁹ dñi ſup̄  
 8 b ne regnem super eos  
 9 a ab hūero & ſur. emi. super  
 ibi. c ut ungas eū ducē ſup̄ po.  
 10 a & eſtudit super caput ei⁹  
 ibi. ecce unxit te deus ſup̄ he.  
 ibi. c ſed regē conſtitue ſup̄ nos  
 11 c ſaul non regna. super nos  
 12 a & cōſtitui ſuper uos regē  
 13 a duob⁹ aut̄ ānis regna. ſup̄  
 14 d in q̄ erat mel super ſaciem  
 ibi. ḡ at ſaul confirmato re. ſup̄  
 15 a super populum ei⁹ iſrael  
 ibi. ḡ q̄ cōſti. regem ſaul super  
 16 a ne regnet super iſrael  
 17 a ſtabat ſup̄ mōiē ex parte  
 ibi. & iſrl ſtabat super montē  
 ibi. e & ipſoſuit ga. creā ſup̄ ca.  
 18 a poſuitq̄; eum ſaul ſup̄ ui.  
 19 c & poſuit eā super lectum  
 20 c & aliquid boni ſue. super  
 22 c nō em̄ ſci. ſer. t. ḡc̄q̄; super  
 23 c & tu regnabis super iſrl  
 ibi. d qm̄ iſuderūt ſe philiftim  
 24 a et uiros ei⁹ ēt ſup̄ abrupta  
 25 a & impoſuit super alinos  
 ibi. d & p̄ci. corā d d̄ tumer fa.  
 ibi. ne po. oro &c. cor tuum ſ.  
 26 b ga ſopor dñi irruē. super  
 28 c & iſc̄manit ſe super faciē  
 29 a super fontē q̄ erat i iſra.  
 30 b super ſilijs ſuis & ſiliabus  
 ibi. f nec an. uos quiſq̄; super  
 31 b arripuit itaq̄; ſaul gladiū  
**1. Reg.**  
 2 a & cecidit super faciē ſuā  
 ibi. d nec ros nec plu. ue. super  
 2 a ut regna. ſup̄ domū iuda  
 ibi. c cū regna. cepiſſet ſup̄ iſrl  
 3 b qui fecerim miſe. ſup̄ do.  
 4 b qui dormie. super ſtratam  
 5 a cū eſſet ſaul rex super nos  
 6 a ſup̄ quā iuocatū eſt nomē  
 7 b ut eſſes dux super pplm  
 8 a qm̄ p̄fecit ē ut dñareſ ſup̄  
 ibi. d et regnauit d d̄ super oēm  
 9 c qm̄ reſpexiſti super canē  
 ibi. d come. ſemp̄ pa. super mē.  
 10 a cōſolās cū p̄ ſeruos super  
 11 ḡ ex aduerſo super ſolariū  
 ibi. b super faciē terre manent  
 ibi. c nōne mu. miſit super eum  
 11 b ego unxi te in re. ſup̄ iſrl  
 ibi. c ecce ſuſcitabo super te  
 ibi. d & iſgreſſus ſerſū ta. super  
 13 a cuba ſup̄ lectū tuū & la.  
 14 a cecidit coram super terrā  
 ibi. d & reliquit super terram  
 ibi. c ga non ca. de ca. ſilij tui f.  
 15 a ga me cōſti. iudicē super  
 & irruens

Super

17 a & irruēs super eā quippe  
 ibi. c & irruē. sup. eū in q̄ncūq;  
 ibi. sicut cadere solet ros sup  
 18 b fuit illi plūū disp̄sum sup  
 19 a dolet rex super filio suo  
 ibi. b q̄ oīa mala q̄ uene. super  
 ibi. d an̄ ig. hodie me fa. re sup  
 20 g fuit ergo ioab super oēm  
 21 a non est nobis. super auro  
 ibi. b substrauit sibi super pet.  
 22 c lapsus est super p̄nas. ū.  
 ibi. c & super excelsa mea sta.  
 14 c miseratus est dñs super af.  
 3. Reg. 1 c & ipse sedeat super thro.  
 2 b quibus reg. dauid super  
 3 a super altare illud in gab.  
 4 a erat autē rex sal. re. super  
 ibi. c dīsp̄tauit super lignis a  
 5 a quē dabo tibi. p. te super  
 6 a ip̄e t̄ mēsis sc̄d̄s. re. fa. sup  
 7 a & epistilia super colūnas  
 8 b ut esset super pp̄m meū  
 ibi. c & super terram deorsum  
 ibi. ergo ne putandū est q̄ ue  
 9 b onā thronū regni t. sup  
 ibi. idcirco induxit dñs sup  
 10 a super sermonibus tuis &  
 ibi. c stātes super sex gra. hinc  
 11 a super quibus dixit dñs si.  
 ibi. c super trib. uniu. domus  
 11 b qd̄ imposuit p̄ tu<sup>9</sup> super  
 13 a hieroboa stāte super alta  
 14 a q̄ regna. essem super po.  
 ibi. b ut consular te super si. suo  
 ibi. super oēs qui fuerūt aū te  
 15 a regnauit abia super iudā  
 16 b posuit te ducē super pop.  
 ibi. f super oēs q̄ fuerāt ante eū  
 17 a nō em̄ pluerat super ter.  
 18 a ut dem pluuīā super faciē  
 19 c unges azarabel regē sup  
 20 e & cecidit mur<sup>9</sup> super uī.  
 21 a indignās & fremēs super  
 22 c uidi dñm sedēre sup soliu  
 4. Reg. 1 a de lectulo super quē ascē.  
 ibi. b idcirco de lectulo super  
 2 b illi autē ambo stabāt sup  
 3 a regna. super isrl̄ in sama.  
 4 a super se & super filios su.  
 ibi. d posuit eum super ge. sua  
 5 e & illo innitēte super ma.  
 6 g si stet caput helize super  
 7 a super cu. manū rex incū.  
 ibi. b & uenerūt super nos  
 8 a uocabit em̄ dñs famē &  
 ibi. d & exp̄dit super faciē ei<sup>9</sup>  
 9 a fundes super caput eius  
 10 a ponite eū super soliu pa.  
 ibi. e dixitq; his qui super ue.  
 ibi. g ab aroer q̄ est super tor.  
 11 a porro at halia reg. super  
 ibi. c & posuit super eū diade.  
 13 a regna. ioachā si. ihu sup  
 14 c percutiēs inualuisti super  
 15 b regna. zacharias super  
 16 c q̄ obtulerat super altare  
 17 c super quibus preceperat

Super

18 g super quem si incubuerit  
 19 c q̄ sedes super cherubim  
 20 b & posuist. super ulcus ei<sup>9</sup>  
 21 a super quo locu. est dñs  
 ibi. b super oīa q̄ fecerūt amor.  
 ibi. c ecce ego inducā ma. super  
 22 c ite & cōsulite dñm super  
 23 a stetitq; rex super gradū  
 25 d super se altitudinis cubi.  
 1. Par. 6 e anteq̄ esset rex super si.  
 1 c isti sunt quos cōsti. dauid  
 9 c hi sunt chorite super opa  
 10 d q̄ philistim fecerāt super  
 11 a cum adhuc regnaret saul  
 ibi. & tu eris princeps super  
 12 a fortis. iter trigita & super  
 ibi. g ut cōstitue. regē d̄d̄ super  
 13 c dñi dei sedē. super cheru.  
 14 a cōfirm. eum dñs re super  
 16 c & horribi. super oēs deos  
 17 c & ideo locu. es super do.  
 ibi. e fecisti me spectabilem super  
 18 d regnauit ergo dauid sup  
 ibi. porro ioab si. far. erat su.  
 19 a ad cōsolādū eū sup mor.  
 20 b & fecit super eos tribulas  
 21 d & miser<sup>9</sup> est super mag.  
 22 c firmabo so. reg. ei<sup>9</sup> super  
 23 a regē cōsti. salomonē hīsū  
 25 a super cōsidentes & laud.  
 26 c porro achias erat super  
 27 d nā super oliueta & fice.  
 28 a ut essem rex super isrl̄ in  
 29 a & sup. hec q̄ obtulit. i. do.  
 1. Par. 1 b tu em̄ fecisti me regē sup.  
 2 b mag. ē em̄ dñs deus n̄r su.  
 ibi. c idcirco te regnare fe. sup.  
 4 a & ip̄m mare super du.  
 5 b sup. locū in q̄ posita erat  
 6 a ut esset dux super pp̄m  
 ibi. b stetitq; super eā & dein.  
 7 c sup. bono qd̄ fecerat dñs  
 ibi. c idcirco uene. super eos u.  
 8 c sup. altare dñi qd̄ extru.  
 9 b qui uoluit te ordi. super  
 ibi. idcirco posuit te super  
 ibi. d stantes super sex gradus  
 ibi. super oēs reges pre. diuī.  
 10 d super filios autē isrl̄ q̄ ha.  
 11 b & impera. super iudā &  
 11 b nō stillabit furor m. super  
 13 a regnauit abia super iudā  
 ibi. stetit igi<sup>9</sup> abia super moīē  
 16 e ualde q̄ppe super hoc iur.  
 ibi. d posuerūtq; eū super lectū  
 17 c itaq; fa. est pauor dñi su.  
 19 d & ne ue. tra dñi super uos  
 20 b si irruerint super nos m.  
 21 a surrex. aut iorā super re.  
 22 a quibus regna. athalia su.  
 23 a sicut locu. est dñs super  
 24 c super oēm israel in deser.  
 25 g reportātesq; super equos  
 26 b sup. portā angulī & super  
 28 b peccastis enim super hoc  
 ibi. quare multis adijcere su.  
 29 b cōcita. est itaq; furor dñi

Super

30 d q̄ habe. intelli. bo. super  
 31 f & idcirco nō uenit super  
 33 b ut faceret malū super oēs  
 34 a & sup. tumulos eorū q̄ eis  
 36 a cōstituitq; p. eo regē elia  
 chīm frat̄ ei<sup>9</sup> super iudā  
 ibi. c adduxit ei<sup>9</sup> super eos regē  
 1. Esd. 3 a collocauerūt āta. super  
 5 a occu. aut dñi fac<sup>9</sup> est super  
 6 d super opera dei in hierl̄m  
 7 a & ded. rex & c. bonū sup.  
 ibi. iuxta ma. dei sui bo. super  
 ibi. c & offeretis super altare  
 8 c super nos uirū doctissim.  
 ibi. d manus dei nostri est super  
 9 b qm̄ inq; n̄e mul. sunt su.  
 ibi. c & inclinauit super nos mi.  
 ibi. d & post oīa q̄ uenerūt su.  
 10 a & nūc si ē peni. in isti fu.  
 ibi. b ut adderetis super delictū  
 Necm. 4 a cōuerte opprobriū super  
 6 b & leuare te uelis sup. eos  
 8 a stetit ergo esdras scriba f.  
 ibi. b super uniuersum quippe  
 9 a & humus super eos erat  
 ibi. g quos posuisti super nos  
 10 c & statueremus super nos  
 11 b & iudas filius sennua su.  
 ibi. d p̄ceptū q̄ppe regis super  
 12 a super hymnos ipsi & i<sup>9</sup> es  
 13 a & supe rhoc erat chiazib  
 3. Esd. 2 a nō erit uobis tollere sup.  
 2 b qui erat super thesauros  
 3 a & super aurum dormire  
 4 b rex aut super oīa p̄cellit  
 ibi. f & super sacrariū holoc.  
 5 e ut offerēt super illud ho.  
 6 a in noie dei isrl̄ super eos  
 7 c super oīa opera dñi dei  
 8 b sup. altare dñi dei ipsorū  
 ibi. f lugentē super iniquitatē  
 9 f super lignum tribunal  
 Tob. 2 b calida stercora super  
 3 b aut siliam super terram  
 4 c super sepulturā iusti cōst.  
 5 b super que admirat<sup>9</sup> pater  
 6 b si super carbones ponas  
 7 b & ploras super collū ei<sup>9</sup>  
 8 a posuitq; eā super carbo.  
 9 d & dicat b̄ndictio sup. ux.  
 11 b linies super oculos eius  
 21 c tremētes ceci. super faciē  
 23 d & q̄ gaudet super pa. t.  
 Iudith 2 d & cecidit timor illi<sup>9</sup> sup.  
 4 d & erat cinis sup. cap. eorū  
 7 a p̄strauerūt se super terrā  
 8 a & uenit estus super caput  
 9 a posuit cinerē super cap. f.  
 10 b & iposuit mitrā sup. cap.  
 11 a nō leuasset lanceā m. su.  
 11 a ne ueniat super me offen.  
 12 d pre oīb<sup>9</sup> mulierib<sup>9</sup> super  
 14 a suspēdit caput hoc super  
 15 a quos armatos super fe  
 16 c ue genti insurgenti super  
 Hester 1 a usq; ethiopiā super cen.  
 ibi. b lectū q̄q; aurē & ar. su.  
 m m s ha. gra.

Super

1 c ha gra. & mise. co. eo. sup  
 3 a posuit foliū ei⁹ super oēs  
 5 a ille sedebat super solium  
 6 b & imponi super equū qui  
 7 c reperit amā super lectum  
 8 a hester aut cōst. mar. super  
 9 f susceperūt iudei & super  
 11 c & conturbatio super ter.  
 11 a & nūstauit super eo regi  
 14 c sed cōuerte cōsi. eorū su.  
 15 b & super unā quidē inni.  
 2 c sparserunt puluē super  
 5 b qui dat pluuiā super faciē  
 6 c q timēt pruina irruet su.  
 8 b sicut umb. dies nō sunt f.  
 9 a & gradit super fluct⁹ ma.  
 12 d effundit despectionē sup.  
 23 b terror eius irruet super  
 14 a super huiuscemodi aperī.  
 26 a moue. caput meū super  
 ibi. b aperuerunt super me ora  
 17 b superabant iusti super hoc  
 18 b & lucera que super eum  
 ibi. d & decipula illius super  
 ibi. c & calcet super eū q̄st rex  
 10 a ex q̄ positus est nō super  
 ibi. d & pluat super eū bellū su.  
 21 b nō est uirga dei sup illos  
 21 b & super stellarū uerticem  
 23 a & ma. plage mee ag. est f.  
 24 c leuis est super faciē aque  
 25 a & super quē nō fulget l.  
 26 b q̄ extēdit aquilonē super  
 ibi. d & appendit terrā super  
 27 b cū uenerit super illū ang.  
 29 a quī sp̄l̄de. lucer. ei⁹ super  
 ibi. b bñd̄ictio perit. super me  
 30 a & in cauer. terre uel sup.  
 ibi. d & lumē illi⁹ super termi.  
 31 a si decip. est cor meū sup.  
 ibi. c si leuauit super pupillum  
 33 b quī irruit sopor sup hoīes  
 34 b quē cōsti. aliū super terrā  
 ibi. d q̄ addidit super p̄cā sua  
 35 c q̄ docet nos super iumēta  
 36 a super hoc expauit cor m.  
 ibi. d & lumē illi⁹ super termi.  
 ibi. ḡ p̄cipit̄ niui ut def. super  
 38 a uel quis terēdit super eā  
 ibi. super quo bases eius sol.  
 ibi. c diuidit̄ effus super terrā  
 ibi. ut plueret sup ter. absq̄  
 ibi. d & uesperū super fines ter.  
 39 c super ip̄m sonabit phare  
 ibi. d manū meā ponā super os  
 40 d pones eū super manū tuā  
 41 d & ip̄e d̄ rex super uiuer.  
 41 c & mouerūt super eū cap.  
 42 d q̄ uenerit super uos  
 8 a super uirā in medijs femi.  
 9 c sedet in foribus do. f. sup  
 10 b bñd̄ictio dñi super cap.  
 11 d bñd̄ictio aut̄ super caput  
 14 b & erit super eū uir bon⁹  
 15 c semita uite super uirū eru.  
 19 c sicut ros super herbā ita  
 20 d & incuruat super eos for.

Iob

Prou.

Super

11 a super aurū & argen. grā  
 14 c super ipsos ueniet bened.  
 15 c qui sperat super infidelit.  
 ibi. prunas em̄ cōgreg. super  
 18 c princeps impi⁹ super po.  
 30 c uiam colubri super petrā  
 Eccl̄s 5 a de⁹ em̄ in celo & tu super  
 7 c super decē principes ciu.  
 8 c & est alia uanitas q̄ fit su.  
 10 a si sp̄s p̄tatem ha. ascē. su.  
 ibi. b p̄ric. amb. quasi ser. super  
 11 c cōterat̄ hydra sup fontē  
 Canti. 3 c uniuersūq̄; enis super  
 4 c odor unguentorū tuo. su.  
 5 c oculi eius sicut col super  
 8 b & innixa est super dī. suū  
 ibi. c edificemus super eū pro.  
 Sapiē. 7 a super salutem & speciem  
 ibi. d super omnē dispositionē  
 11 d finis condemnationis il-  
 lorum ueniet super illos  
 18 d super alterutrum mortuū  
 Eccl̄i 1 a sedēs super thronū illius  
 3 c & super ho. gloriā d̄sig.  
 4 c & approbationē ind. sup  
 5 b neq̄ adijcias p̄cām super  
 ibi. d sin aut̄ sit ma. tua super  
 ibi. super furē em̄ est cōfusio  
 ibi. & denotatio p̄cisi. super  
 7 b grā ei uerecūdie il. super  
 8 c nō sp̄d̄eas super uirtutē  
 9 a ne ostēdat sup te maliciā  
 ibi. b nec accūbas eū ea super  
 10 a & uirilē rectorē i tē. su. sup  
 11 d ne forte inducat super te  
 13 a p̄d̄us super se tollit qui  
 ibi. ip̄se non dolebit super te  
 14 b & in tristitia erit sup mē.  
 15 b & exul. thesaurizā. super  
 16 a nec oblecteris super ipsos  
 17 a dedit illi p. eorū q̄ sunt su.  
 ibi. posuit timorē il. sup oēm  
 18 b & effundit super illos m.  
 ibi. miserico. autē dñi super  
 11 c & q̄ si uincula ma. super  
 12 a oēs loquēt̄ ur super asper.  
 ibi. b super mortuū plora. def.  
 13 c qm̄ oculi dñi lu. super fo.  
 24 c sp̄s em̄ meus super mel  
 25 b sed nō est super timē. do.  
 26 a super mortem oīa grauiā  
 28 b si expueris super illam  
 29 b uertutū super humilē aīo  
 ibi. c super scutu potētis & su.  
 30 b super oēm uocē turbab.  
 31 b nō aperies super illā sau.  
 31 c super his oibus bñd̄ictio  
 33 c nō des p̄tatem super te in  
 34 c oculi do. super timētes eū  
 35 a p̄p̄tita. litare sa. super in.  
 36 a & imite timorē tuū sup.  
 37 d nō te effundas super oēm  
 38 a pax ei dei super faciē ter.  
 39 b q̄st rose plantate super ri.  
 ibi. d super terrā in rece. p̄pa.  
 40 a iugum graue super fit.  
 41 c & ser. pe. lat⁹ sang. super

Super

43 c & super imbrē eius exp.  
 ibi. d ip̄e oīpotēs super oīa op.  
 44 d super caput iacob  
 45 b corō. aureā super mi. eius  
 49 d & super oēm aiām i ori.  
 50 c & occide. in faciē super t.  
 51 b exaltasti super terrā ha.  
 1 a quam uidit super iudam  
 Esaiē 1 b super q̄ percutit uos ui.  
 ibi. f heu consol. super hostib⁹  
 2 a super iudam & hierusalē  
 4 a inuocet nomē t. super nos  
 ibi. b super oēm em̄ gloriā. pt.  
 5 b & ascēdit super eā uesp̄  
 ibi. ne pluāt super eā imbrē m  
 ibi. f & extēdit manū suā sup.  
 6 a uidi do. sedentē super sol.  
 8 a regnuit syria super estra.  
 8 b ecce adduco do. super eos  
 ibi. d & ascēdit super oēs riuos  
 9 a & factus est princī. super  
 ibi. c propter hoc super adole.  
 10 a super oib⁹ his nō ē auer.  
 11 a & regē. super eum sp̄s  
 12 a super montem caligino.  
 ibi. b & uisitabo super orb. ma.  
 14 a & requie. eos fa. super  
 ibi. b abietes q̄q̄; leate sunt su.  
 15 a super nabo & super meda  
 16 b sedebat super illud in ue.  
 18 a & i uasis p̄p̄yri sup aq̄s  
 19 a ecce do. ascēdit super nu.  
 20 a sig. & por. erit super egypt.  
 21 c super speculā do. ego sum  
 22 b super uastitate filie pop.  
 23 a qd̄ cogita. hoc super tyru  
 ibi. c manū suā extēdit sup m.  
 24 b clamor erit super nī. i pl.  
 25 a super hoc laudabit te p.  
 26 d claude oīa tua super te  
 27 a super leuiathā serpētē tor.  
 ibi. c idcirco super hoc dimit.  
 28 a & emissarū sup terrā spa.  
 29 f qui uigilabant super inī.  
 30 a ut adderētis p̄cām super  
 ibi. oēs cōsu. sunt super p̄p̄lo  
 ibi. b ideo clamaui super hoc  
 ibi. nūc ingret. scribe ei super  
 ibi. d ideo fugietis & sup. uelo.  
 ibi. & quasi signū super collē  
 31 a & habētēs fiduciam super  
 ibi. ga multe sunt & sup. eq̄.  
 ibi. c ut p̄teliet super mōiē hō  
 32 b & ip̄se super duces stabit  
 ibi. c quanto magis super oēs  
 ibi. d donec effundat̄ super nos  
 ibi. beati qui seminat̄ super  
 34 a ga indigna. do. super oēs  
 ibi. & furor super uincī. ma.  
 ibi. b ecce super iudicam de.  
 ibi. & super p̄p̄m interfectā.  
 35 d leticia sempiter. super ca.  
 36 a super oēs ciuitates iuda  
 ibi. d qui erat super domum  
 38 b ego adijciā super dies tu.  
 39 a letatus est aut̄ sup eis erē.  
 40 c qui sedet super egyptū terre  
 dedi

Super

Super

Super

42 a dedit spiritū m. super eum  
 44 a effundā em aqs sup iuēn.  
 45 b super opus manuū mearū  
 47 b iratus super populū meū  
 48 a & super deū israel cōstitab.  
 49 c super vias pascētū & in oī  
 50 d & imitatur super deū suū  
 51 d letitia sempiterna erit fu.  
 52 b q̄ pulchri super mōtes p.  
 ibi. d sicut obīsuperunt sup te.  
 53 b disciplina pacis no. super  
 54 c ne induce. aquas dt. ul. sup  
 56 c et uicīme eorū pla. mi. su.  
 57 a sup quē iulisti. super quē  
 58 d tunc delectaberis sup dño  
 60 a & gl̄ia dñi sup te orta est  
 ibi. super te autē orietur dñs  
 61 a spiritus domini super me  
 62 b & gaudebit sponfus super  
 63 a asperus est fang. me⁹ sup  
 64 d nunqd super his cōtinebis  
 65 b q̄ immolat in ho. & f. sup  
 66 d qui iugeteris super eam  
 Hier. 1 b constitui te hodie super  
 2 a mala uenient sup eos dicēt  
 3 b abīte sibi me super oēm m.  
 4 a nolite ferere super spinas  
 5 a indrauerūt fa. suas super  
 6 a sanctificāte super eū bellū  
 ibi. c & sup cōsiliū iuue. simul  
 7 d ecce fu. m. & in m. cō. sup  
 8 b in serquilitinū super faciē  
 9 c nunqd super his nō uisita.  
 ibi. super montes assūmā stētū  
 10 a audite ȳbū qd' lo. est dñs  
 ibi. c ue m̄hi sup cōtitione m.  
 11 b induxi sup eos oīa uerba  
 13 c super omnes uias deserti  
 14 a & pones illos super lūbos  
 ibi. c sup oēs uias deserti uene.  
 14 c & effundā super illos ma.  
 15 a & uisitabo sup uos quar.  
 16 a super filios t. & sup filias  
 17 a super latitudinē cordis eo.  
 18 a & ecce ipse facie. opus sup  
 19 a ecce ego adducā a fili. su.  
 21 c posui em faciē meā super  
 22 a q̄ sedes super solū dauid  
 23 a ecce ego uisitabo super u.  
 24 c ponam oculos m. super  
 25 c & adducā super terrā issā  
 27 a & inuenta q̄ sunt super fa.  
 28 b pphetauerūt super terras  
 29 c suscitabo super uos uerbū  
 30 b q̄re ergo uidi oīs uī. m. f.  
 ibi. c qd̄ clamās super cōtutio.  
 31 b sup frumēto uino & oleo  
 ibi. c sic uigilabo super eos  
 32 d oculi aperti super omnes  
 33 c q̄ sedebat super thronū d.  
 34 c in domo in qua & super  
 35 a sup thesaurū maale filie  
 ibi. d ecce ego adducā super ir.  
 36 c non erit ex eo q̄ fedat su.  
 37 c ipse em p̄posi' erat sup c.  
 38 d manuū tuarū & sup funes  
 39 c tolle illū & ponc super eū

40 a dñs deus t. locu. est malū  
 41 b super malū qd' feci uobis  
 43 d & statuit so. suū super eos  
 44 a & super oēs urbes iuda  
 ibi. d sicut uisitauit sup hierlm  
 ibi. e & ascendet super cor eius  
 ibi. g ecce ego uigila. super uos  
 45 b adducā malū super oēm c.  
 47 c uenit caluitiū super gazā  
 48 d & super oēs ciuitates terre  
 ibi. f ideo super moab eiula.  
 ibi. g pauor & fouea & laq. su.  
 49 b ecce ego adducā super te  
 ibi. si uindemia ei⁹ nemf. super  
 50 b qm̄ effusi estis sicut ut. sup  
 ibi. c & sibiabit super uniuers.  
 51 c ecce ego suscitabo super  
 ibi. qm̄ uenerūt sup eā undiq̄  
 52 e & capirella super utraq̄  
 ibi. g sup thronos regū qui erāt  
 Tren. 1 b quia dñs locutus est super  
 2 d super cōtitione filie ppli  
 3 d quia leuauit se super se  
 4 b denigrata est super carbo.  
 Baruc 1 c sicut dies celi super terram  
 2 a & adducet super nos ma.  
 3 b habitati. utiq̄ in pace sup  
 ibi. g dominant' super bestias  
 4 b nemo gaudeat super me  
 ibi. d super misericordia q̄ ue.  
 6 a coronas certe au. ha. super  
 Ezecch. 1 a & facta est super eum ibi  
 ibi. d super terram iuxta aliam  
 2 a sta super pedes tuos  
 3 f & facta est super me ma.  
 4 & dormies super latus t.  
 5 a & ducēs super caput tuum  
 6 a ecce ego inducā super uos  
 ibi. c ocu. eorū & c. sibi me sup  
 7 a finis uenit ue. si. sup quat.  
 ibi. nunc finis super te  
 ibi. b uenit contritio super te  
 ibi. d quia ira super oēm pplm  
 8 a & cecidit ibi super me  
 9 b que erat super eum  
 10 a quod erat sup caput che.  
 11 b & gladiū inducā sup uos  
 12 c super ducem onus istud  
 13 b & crit ma. mea sup pphē.  
 14 c & ponā faciē meā super h.  
 ibi. e uel si gladiū indux. super  
 16 a nō peperci' super te ocu.  
 17 a super aquas multas  
 18 c super mōtes non comede.  
 19 a sume plantū super princi.  
 ibi. b & expanderūt sup eū rete  
 20 b ut effunderē ind. meā sup  
 21 c idcirco plaude sup femur  
 22 b super montes comederunt  
 ibi. e cū effuderim indi. meā sup  
 23 a fornicata est igit' olla sup  
 24 b nō cecidit super eam fors  
 25 a euge. euge. sup sanctuariū  
 ibi. & super terram israel  
 ibi. b ecce ego extendā ma. meā  
 ibi. d cū dede. uindictā meā sup  
 26 a ecce ego super te tyre

ibi. e antoniti super rep̄ri. casu  
 ibi. & adduxero sup te abyf.  
 17 a affume super telamentū  
 28 d adducam super te alienos  
 29 a super faciē terre cades  
 ibi. c & leuabit ultra super na.  
 30 c & euagina. gla. sup uos  
 31 a sup omnia ligna regionis  
 32 a affume lamentū sup pha.  
 33 a terra cū induxero sup eā  
 34 b & super oēm faciē terre  
 ibi. c ecce ego ipse super pasto.  
 35 a extendā manū meā super  
 ibi. d & insurrexi super me ore  
 36 a p̄pterea sup mōtes israel  
 ibi. b idcirco uaticī. super hu.  
 37 a facta est sup me manus dñi  
 38 e in die illa ascen. fer. super  
 39 a adducam te super montes  
 40 a facta est sup me manus dñi  
 ibi. sup mōtē excelsum nimis  
 43 a & cecidi super faciē meā  
 44 d idcirco le. manū meā sup  
 ibi. e nec esse. super eos quicq̄  
 45 f & super prin. erunt holo.  
 46 a & ado. super limē porte  
 47 b & stabunt super illa piscā.  
 48 a & super terminum aser  
 Danie. 1 c super danielē. auaniam  
 2 b non est homo fu. terram  
 ibi. c super sacramento isto  
 3 b fu. opera regionis baby.  
 ibi. d iuxta oīa q̄ induxi. super  
 4 b uidebā in ui. capi. mei fu.  
 5 b & quēcunq̄ uolue. fus. sup  
 6 a & sup eos principes tres  
 ibi. c locuti sunt regi. super edā.  
 7 a & fu. pedes quasi hō stetit  
 8 a uidi autē in ui. sōe eē me fu.  
 9 a qui impertrauit sup regnū  
 10 b sed terro. ni. irruit super  
 11 a & q̄rtus opi. nimis di. su.  
 ibi. c ueniens faciet super eū fu.  
 ibi. g inter duo maria fu. montē  
 12 b unus hinc sup ripā flumi.  
 ibi. qui stabat fu. aquas flumi.  
 13 d posuerūt manus super ca.  
 14 d & cōsume. que erāt super  
 Ofce 2 c & uisitabo super eam dies  
 4 b & uisi. super eū uias eius  
 5 a & rete expan. sup thabor  
 8 a quasi aquila super domū  
 9 a super omnes areas triticē  
 10 b qa luxit sup eū ppl's eius  
 11 b quasi exaltans montū super  
 12 a & uisitabo super iacob  
 ibi. d quasi acerui super sulcos  
 14 b sup equos non ascēdemus  
 Iohel. 1 a sup hoc silij uestris nar.  
 2 b super capita montū exilī.  
 ibi. g effus. spm̄ meū super oēm  
 Amos 1 a que uidit super israel  
 2 a super tribus scelerū. moab  
 3 a sup omnē cognā. quā edu.  
 ibi. idcirco uisita. super uos  
 4 a qa ecce dies uenient super  
 5 a qd' ego leuo sup uos plā.  
 & nihil

Super

6 b & nihil patiebatur super eos.  
 7 a misertus est dominus super hoc.  
 8 a venit finis super populum meum.  
 ibi. a nunc dominus super istum non commo-  
 9 a vidit dominum stantem super altam.  
 ibi. c ecce oculi domini dei super re.  
**Abdic** d & super hierusalem mitte  
 ibi. c quomodo enim bibisti super me.  
**Ione** 1 c & cecidit fors super ionam.  
 2 b super me transierunt  
 3 d & misertus est dominus super  
 4 c ut esset umbra super caput  
**Mich.** 1 a quod vidit super samariam.  
 2 a ecce ego cogito super samariam.  
 3 b sanctificat super eum prelium  
 ibi. c & occubet sol super aphe.  
 4 a & sublimis super colles  
 5 a obsidione posuerunt super  
 ibi. c quasi ros a domino & quasi stillicidium.  
 6 d & ego ergo cepi percutere  
 te perditione super peccatis  
 7 b ne leteris inimica mea super  
 ibi. d & confundeus super omni  
**Naum** 1 d & precipiet super te dominus  
 ibi. ecce super montes pedes  
 4 b & projiciat super te abo.  
**Abac.** 1 b ambulantem super latitum.  
 2 a super custodiam meam stam.  
 ibi. b nunc quid non oēs isti super  
 3 b qui ascendens super equos  
**Soph.** 1 a & extendam manum super uos  
 2 a antequam veniat super super  
 ibi. b verbum domini super uos  
 3 b & effundam super eos  
**Aggei** 1 a ponite corda uestra super  
 ibi. c propter hoc super nos pro.  
 2 c & supra antequam populus la super  
 ibi. d ponite super cor uestrum  
**Zach.** 1 a iratus est dominus super patres  
 ibi. b uidi per nos & c. uir. af. sup  
 2 c ga ecce ego le. ma. m. sup  
 3 b ponite cydarim meum super  
 4 a & lappas eius super caput  
 5 a hec est mali. q. egre. super  
 6 d fedebit & dñabitur super  
 9 c & non transibit super eos  
 ibi. & super filium asine  
 11 a super habitantes terram  
 12 a onus uerbi domini super israel  
 ibi. ecce ego populus hierusalem super  
 13 c framea suscitare super pa.  
 14 a & stabunt pe. ei? i die illi. su.  
**Mala.** 1 b magnificetur dominus super  
 2 a & si nolueris populus super  
 ibi. quomodo non posuistis super cor.  
 3 c & probate me super hoc  
 ibi. inualuerunt super me uer.  
**1. Ma.** 1 b ut regnaret super duo  
 ibi. g & facta est ira magna super  
 2 a sacrificare idolis super aram  
 ibi. d quomodo intindauerunt super  
 3 c super omnes gentes in  
 4 e & imposuerunt cinerem super  
 5 f & transiit per toram eius. sup  
 6 a super altare quod erat in  
 7 a & sedit demetrius super fedem  
 20 d & super hec quinq. milia

Super

11 f & constituo te super quatuor  
 12 e qui erant super torrentem  
 13 d super sepulchrum patris  
 14 b fecit pacem super terram  
 15 c & applicuit antiochus sui.  
**1. Ma.** 3 b qui erat super negocia  
 4 b super hoc promittebat &  
 7 g que super omne genus no.  
 8 a & indignaretur super his  
 9 b super hoc autem superbia re.  
 10 b constituit super negocia  
 ibi. f super modum maledicebat  
 13 f qui relictus erit super ne.  
 15 a & ego potens sum super  
**Matt.** 3 d & uenientem super se  
 5 b sed super candelabrum  
 ibi. g & pluit super iustos  
 7 d admirabantur turbe super  
 9 c sed ueni impone manum tuam.  
 10 b ueniet pax uestra super  
 ibi. c non est discipulus super magi.  
 nec feruus super dominum suum  
 ibi. d & unus ex illis non cadit. su.  
 11 d tollite iugum meum super uos  
 11 a ponam spiritum meum super eum  
 13 c qui autem super petrosa fe.  
 14 b & cum iussit. tur. discit. super  
 15 d ut discubarent super terram  
 16 c & super hanc petram edificat.  
 18 b quia gaudet super eam ma.  
 19 d fedebit. & uos super fedes  
 21 a sedens super asinam  
 23 a super cathedram moysi sedet.  
 24 a non relinque hic lapis super  
 ibi. d quomodo super oia bona sua commo.  
 25 b quia super pauca iussit. si.  
 26 a & effudit super caput ip.  
 27 c sanguis eius super nos  
 28 a & ecce reuol. la. & se. sup  
**Marci** 1 c & stupebant super doc.  
 3 a contristatus super cecitate  
 4 a & ois turba circa ma. su.  
 ibi. b & hi sunt qui super terram  
 ibi. c nonne ut super candelabrum  
 5 c ueni impone manum tuam su.  
 6 c & misertus est super eos  
 8 a misereor super turbam  
 10 b adulterium committit super eam  
 11 a super quem nemo adhuc  
 ibi. & imponit uestimentum. f. sup  
 ibi. c quomodo uniuers. tur. admittit. sup  
 11 b & admirabant oēs super eo  
 ibi. c super rubum quomodo dixit. illi. de?  
 13 a non relinque lapis super lap.  
 14 a effudit super caput eius  
 15 b mittentes sortem super eis  
 16 d super egenos manus impo.  
**Luce** 1 a & timor irruit super eum  
 2 a b & custodientes uigilias su.  
 3 a factum est uerbum domini super  
 4 c spiritus domini super me  
 6 f quia ipse benignus est  
 ibi. g silis est homini edidit. domum super  
 7 b miser. motus super illam  
 9 a dedit illis uirtutem et pot. su.  
 10 a requiescet super illam pax  
 11 e neque sub modio sed super

Super

11 b que me constitui. iu. ac di. super  
 ibi. e quem constituit dominus super  
 13 a super quos cecidit turris  
 16 a super uno patre penitentiam  
 ibi. d accurrens cecidit super col.  
 18 b putas inueniet fideem super  
 19 b nonolum? huc regnare super  
 21 b non relinquet lapis super la.  
 22 c & g porcitatis habet super  
 23 d nolite st. super me. sed super  
 24 c & nunc super hec oia tertia  
**Ioan.** 1 e & mansit super eum  
 3 d qui de fursu uenit super  
 ibi. g de celo uenit super oēs  
 4 a fedebat sic super fontem  
 6 a super his qui infirmabatur  
 7 g nemo super eum misit ma.  
 9 a inuinit lutum super oculos  
 12 b & inuenit iesus asellum et  
 fed. super  
 17 a ego te clarifica. super terram  
 18 a que uentura erant super  
 19 d & posuit super cruceum  
 20 b quod fuerat super caput ei?  
**Roma.** 1 b reue. enim ira dei de ce. sup  
 3 c super oēs qui credunt in  
 9 a g est super oia benedictus  
 11 d carbo. ignis conge. super  
 15 a impropria & c. ce. super  
**1. Cor.** 7 d si quis & c. u. existi super  
 11 b ideo debet mu. ue. habere  
 13 b non gaudet super iniqui.  
**2. Cor.** 2 a ut non cum ue. tristis. super  
 3 c & non si. moy. pop. ue. super  
 7 g magis gauisus sunt super  
 9 d gratias ago deo super  
 11 d sig. uero apo. & c. sunt super  
 ibi. g & non egerunt pe. super im.  
**Galat.** 6 d pax super illos & mise.  
 ibi. & super iros dei  
**Ephes.** 1 d & ipsum dedit caput super  
 2 b in bonitate super nos  
 4 a qui est super nos & per.  
 6 a ut bene sit tibi & sis lon. sup  
**Philip.** 1 a super cōicatione uestra  
 1 b quod est super oem nomen  
 ibi. d ne tristitia super tristitia  
**Colos.** 3 a mor. ergo me. & c. super  
 ibi. propter quod uenit ira dei super  
 ibi. c super omnia autem hec cha.  
**1. Tes.** 2 d peruenit enim ira dei super  
**2. Tes.** 1 d ga cre. est testi. nostrum super  
**Phile.** d quomodo & super id quod dico  
**Hebr.** 1 b & constituit eum super oia  
 6 b terra enim sepe uenit. super  
 8 a captum autem super ea quod dicunt  
 9 a super que erant cherubim  
 10 d & sacerdotem magnū super  
 11 c ga pegrini & hos. sunt super  
 13 g qui super terram loquebat  
**Actu.** 1 d & cecidit fors super mar.  
 2 c effundam de spiritu meo super  
 ibi. e de fructu libi ei? se. super  
 5 b & factus est timor magnus. f.  
 6 a quos constituimus super hoc  
 7 b constit. eum pro. super egyptum  
 quis te

**Super**

ibi. d q̄s te cōstit. prin. & su. sup  
 8 a & fecerūt planctū ma. sup  
 ibi. e qui erat super oēs gazas  
 10 b cecidit super eū metis ex.  
 11 g cecidit spūs sctūs super o.  
 12 d q̄ erat super cubicu. regis  
 13 b nūc ecce man' dñi sup te  
 ibi. admirās super doctri. dñi  
 14 b surge super ped. tuos re.  
 15 a super hac questione  
 ibi. c iugū iponere sup ceruicē  
 17 f inhabitare super uniuers.  
 18 b sanguis uester sup caput  
 19 a uenit spūs sctūs super eos  
 ibi. c ita etiā ut super lāguidos  
 20 b fedēs q̄q̄ adolefcēs super  
 ibi. g. p̄cibētēs sup collū pauli  
 21 d uotū habentes super fe.  
 27 g quosdā super ea q̄ de na.  
 18 a & imposuisset super ignē  
 Iacob. 2 b q̄ inuocātū est super uos  
 5 e epulati estis super terram  
 1. Pet. 2 d super lignum crucis  
 3 b ga oculi dñi super iustos  
 4 c & q̄ est ei' spūs super uos  
 Apoc. 1 b & tūc plangēt se super eū  
 2 g nō mittā super uos aliud  
 3 e & scribā super eū nomē dei  
 4 b & sup thro. uiginti quat.  
 5 c & regnabim' super terrā  
 6 a & qui sedebat super illū  
 ibi. a facie sedētis super thro.  
 7 a stantes super quatuor an.  
 ibi. tenen. q̄tuor uē. ne fla. sup  
 ibi. d necq̄ super mare necq̄ super  
 9 b & sup capita eorū tanq̄  
 10 a sinistrū aut super terram  
 11 b & potestātē hñt super aq̄s  
 12 d & stetit super arenā terrā  
 13 b ut euangeliza. super maria  
 ibi. & sup oēm gentē & tribū  
 ibi. d clamās no. ma. ad fe super  
 16 a & tertī effudit phā. sup  
 17 a q̄ sedet super aquas mul.  
 18 c & flebūt & plangēt se su.  
 19 a & adorauerūt sedē. super  
 20 a & clausit & signa. super  
 21 d apponat deus super illū